



Jeg hedder Katrine, og jeg er født i 1986. Jeg bor i rækkehus i hjertet af skønne Tuse og har to dejlige børn - Thea (født i 2006) og Mathias (født i 2008). Her i Æblelunden er der foruden mit kærlige hjem en skøn legeplads, store grønne fællesarealer og masser af natur i baghaven.

Indenfor i mit hjem har jeg indrettet et lille legeværelse til børnene samt flere forskellige legezoner i resten af huset, så der er masser af plads til at udfolde sig på. Det er et nyt rækkehus med godt indeklima. Det er et røgfrit hjem. Der er bilfri zone mellem klyngerne, så børnene kan færdes trygt i området, når vi er ude på opdagelse og på legepladsen.

Hos mig bliver flyverdragten beskidt, regntøjet vådt - og solcreme og solhat er en trofast ven om sommeren. For vi synes, det er skønt at komme ud hver dag. Vi går i haven, på legepladsen eller ud på opdagelse i området. Vi finder pinde, kravler på bakker eller bygger en sandkage. Der er selvfølgelig dage, hvor det bare er hyggeligst at blive inden døre, og så gør vi det, hvor vi fordyber os i at tegne, høre musik og danse, lave hule eller bare tumle rundt og lege. Vi snakker også rigtigt meget sammen om alt og ingenting. Vi læser historier, synger og laver rim og remser.

Børnene og jeg tager også ud og leger med de andre dagplejere og deres børn. Enten hjemme hos hinanden eller eksempelvis på legepladser i nærområdet. Derudover er vi i legestuen en gang om ugen.

Det er vigtigt for mig, at jeg har et godt samarbejde med jer forældre, og at I er trygge, når I afleverer jeres guldklump hos mig. Derfor er der altid mulighed for at spørge og/eller fortælle, hvis I har noget på hjerte, stort som småt, og jeg vil selvfølgelig gøre det samme, så vi sammen kan skabe de helt rette rammer for netop jeres barn.

Jeg deltager desuden også i alle kurser, jeg får tilbudt, så I kan altid være sikre på, at jeg er fuldstændigt opdateret.

Jeg glæder mig til at hilse på jeres skønne barn og jer - og ser frem til et godt samarbejde.

Med venlig hilsen

Katrine Stefanie Dyreborg

Tømmergårdsvej 26, Tuse

4300 Holbæk

Mobil: 20695090

Mail: kasdy@holb.dk

